

Modin Holding ApS

c/o Direktør Stig Modin, Søbredden 3, 4180 Sorø

CVR-nr. 20 20 81 04

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2019.

Stig Mylendorph Modin
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Modin Holding ApS c/o Direktør Stig Modin Søbredden 3 4180 Sorø
	CVR-nr.: 20 20 81 04
	Stiftet: 10. marts 1997
	Hjemsted: Sorø
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Stig Myhlendorph Modin
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Associeret virksomhed	Modin Wine ApS, Lyngø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af produktion af og handel med vin samt at drive holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 85 t.kr. mod -21 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste	379.862	-2.391
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-184.169	18.401
Andre finansielle indtægter	31.827	28.820
Øvrige finansielle omkostninger	-66.820	-75.614
Resultat før skat	160.700	-30.784
1 Skat af årets resultat	-75.916	10.000
Årets resultat	84.784	-20.784
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-184.169	18.401
Overføres til overført resultat	268.953	0
Disponeret fra overført resultat	0	-39.185
Disponeret i alt	84.784	-20.784

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	2.207.361	2.207.361
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.207.361</u>	<u>2.207.361</u>
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	368.213	552.382
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>368.213</u>	<u>552.382</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.575.574</u>	<u>2.759.743</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.243.428	846.947
	Udskudte skatteaktiver	0	10.000
	Tilgodehavende selskabsskat	0	21.171
	Andre tilgodehavender	63.771	0
	Tilgodehavender i alt	<u>1.307.199</u>	<u>878.118</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	18.172	20.405
	Værdipapirer i alt	<u>18.172</u>	<u>20.405</u>
	Likvide beholdninger	<u>537.875</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.863.246</u>	<u>898.523</u>
	Aktiver i alt	<u>4.438.820</u>	<u>3.658.266</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	305.713	489.882
4 Overført resultat	1.835.653	1.566.700
Egenkapital i alt	2.266.366	2.181.582
Gældsforpligtelser		
5 Anden gæld	1.150.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.150.000	0
5 Gældsforpligtelser	143.750	0
Gæld til pengeinstitutter	0	662.517
Selskabsskat	15.785	0
Anden gæld	862.919	814.167
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.022.454	1.476.684
Gældsforpligtelser i alt	2.172.454	1.476.684
Passiver i alt	4.438.820	3.658.266

6 Eventualposter

Noter

	2018 kr.	2017 kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	65.890	0
Årets regulering af udskudt skat	10.000	-10.000
Regulering af tidligere års skat	26	0
	<u>75.916</u>	<u>-10.000</u>
	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
	<u> </u>	<u> </u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2018	2.207.361	2.207.361
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2018	<u>2.207.361</u>	<u>2.207.361</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>2.207.361</u>	<u>2.207.361</u>

Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.		
3. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2018	62.500	62.500		
Tilgang i årets løb	0	0		
Afgang i årets løb	0	0		
Kostpris 31. december 2018	62.500	62.500		
Opskrivninger 1. januar 2018	489.882	471.481		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-184.169	18.401		
Opskrivninger 31. december 2018	305.713	489.882		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	368.213	552.382		
I regnskabsposten indgår goodwill med	0	0		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Modin Holding ApS	
	Ejerandel	kr.	kr.	
Modin Wine ApS, Lyngø	50 %	736.426	-368.337	
			368.213	
4. Egenkapital				
	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	489.882	1.566.700	2.181.582
Årets overførte overskud eller underskud	0	-184.169	268.953	84.784
Egenkapital 31. december 2018	125.000	305.713	1.835.653	2.266.366

Noter

5. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2018 kr.	Gæld i alt 31/12 2017 kr.
Anden gæld	143.750	750.000	1.293.750	0
	143.750	750.000	1.293.750	0

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabets værdipapirer og andre kapitalandele er lagt til sikkerhed for selskabets bankengagement.